
 

Società in House “Prometeo s.r.l.”    Vico Ceino, 10                                                           73010  Guagnano (Le) 
 

SOCIETA’ IN HOUSE “PROMETEO S.R.L.” 

                   Vico Ceino, 10 - 73010 - Guagnano  (Le)  

                               Partita IVA 04407880758 

 

 
OGGETTO: " Avviso di Selezione Pubblica per sola valutazione 

curriculare, per il conferimento di un incarico professionale di 
coordinatore pedagogico sino al 31 luglio 2027  da destinare al servizio 

educativo per la prima infanzia - sezione primavera- rivolto a bambini 
e bambine in età compresa tra i 24 e i 36 mesi"  

 
 

VERBALE DI NOMINA DELLA COORDINATRICE PEDAGOGICA 
 

L’anno 2025, il giorno 28 novembre, presso la sede della Prometeo S.r.l., 

società in house del Comune di Guagnano, con sede legale in Guagnano, Vico 

Ceino n. 10, in persona dell’Amministratore Unico e legale rappresentante 

Dott. Raffaele Tondo, si procede alla formalizzazione della nomina della 

coordinatrice pedagogica, a seguito del procedimento selettivo attivato. 

 

PREMESSO CHE: 

 

- Con bando pubblicato in data 18/09/2025 sul sito istituzionale della società 

Prometeo S.r.l. è stata indetta una selezione per il conferimento di un incarico 

professionale di Coordinatore Pedagogico; 

- Il termine per la presentazione delle domande è scaduto il 10/10/2025; 

- Con determina del 17/10/2025, l’Amministratore Unico ha provveduto a 

nominare i componenti della Commissione Esaminatrice, come previsto 

dall’art. 6 del bando; 

- In data 28/11/2025, la Commissione ha proceduto all’apertura e alla verifica 

formale delle domande pervenute a mezzo PEC dalle seguenti candidate: 

  - Patarnello Chiara Maria (prot. n. 9237 del 24/09/2025) 

  - Grasso Michela (prot. n. 9857 del 09/10/2025) 

  - Serratì Annarita (prot. n. 9911 del 10/10/2025); 

 - A seguito della valutazione dei curricula, delle esperienze pregresse 

specifiche nel ruolo di coordinamento dei servizi per la prima infanzia, nonché 

della formazione professionale, la Commissione ha individuato nella candidata 

Serratì Annarita la figura più idonea a ricoprire l’incarico; 

 

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice del 28/11/2025; 

 



 

Società in House “Prometeo s.r.l.”    Vico Ceino, 10                                                           73010  Guagnano (Le) 
 

SOCIETA’ IN HOUSE “PROMETEO S.R.L.” 

                   Vico Ceino, 10 - 73010 - Guagnano  (Le)  

                               Partita IVA 04407880758 

 

CONSIDERATA la regolarità del procedimento di selezione, delle modalità e dei 

termini di partecipazione, nonché la correttezza della valutazione delle 

candidature; 

 

DETERMINA 

 

- Di approvare il verbale della Commissione esaminatrice del 28 novembre 

2025; 

- Di nominare la Sig.ra Serratì Annarita quale Coordinatrice Pedagogica, in 

quanto risultata la candidata più idonea a ricoprire il suddetto incarico. 

 

Guagnano, 28/11/2025 
 

L’Amministratore Unico   
 

Dott. Raffaele Tondo 
 

 


		2025-11-28T13:18:00+0000
	TONDO RAFFAELE




